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بارش ها ادامه خواهد داشت؟ �
ســازمان هواشناسی از بارش گســترده برف، باران و وزش باد در 
اکثر مناطق کشــور خبر داد و برای ۱۸ استان هشدار سطح نارنجی 
خســارت بــه محصولات کشــاورزی صادر کــرد. در این بــاره صادق 
ضیاییــان رئیس مرکز ملــی پیش بینی و مدیریت بحــران مخاطرات 
وضع هوا درباره وضعیت جوی شنبه )۱۴ بهمن ماه( گفت: »سامانه 
واردشده از امروز در نوار شرقی کشور به ویژه در استان های گلستان، 
خراسان شمالی، خراسان رضوی و ارتفاعات البرز شرقی فعال است 

و در برخی مناطق جنوبی سیســتان و بلوچســتان سبب بارش برف 
و باران می شــود ســپس  در اواخر وقت این سامانه از مرزهای شرقی 
خارج می شود .همچنین صبح شــنبه در برخی مناطق غرب کشور 
بــارش پراکنده رخ می دهــد.« او تصریح کرد: »از روز دوشــنبه )۱۶ 
بهمن ماه( در برخی نقاط شــمال غرب و غرب ارتفاعات البرز مرکزی 
بارش پیش بینی می شود. بیشینه بارش دوشنبه در جنوب آذربایجان 
غربــی، غرب کردســتان و شــمال غرب کرمانشــاه خواهــد بود که 

به صورت بارش برف است.« 

خبر

ادامه سرمقاله

دومین سفر استانی ابراهیم رئیسی به هرمزگان انجام شد و او روز گذشته۱۳ 
بهمن ۱۴۰۲، طی ســخنرانی در مســجد جامع میناب تاکید کرد: »بارها 
اعلام کردیم که آغازکننده هیچ جنگی نخواهیم بود. اما اگر کشوری یا نیروی 
ظالمی بخواهد قلدری کند، جمهوری اسلامی جواب محکم و مقتدرانه ای 
به او خواهد داد. قدرت نظامی جمهوری اسلامی در منطقه تهدیدی برای 
هیچ کشوری نیســت، بلکه قدرت ما امنیت ساز است و کشورهای منطقه 
می توانند به این قدرت اتکا کنند، ابزار نظامی بخشی از توان نظامی ماست و 
اساس قدرت این نظام نیروی برتر ایمان است. در گذشته هرگاه می خواستند 
با ایران اسلامی سخن بگویند، مانند دیگر کشورها با زبان تهدید صحبت 
می کردند و می گفتند گزینه نظامی روی میز است، اکنون دیگر این حرف ها 
شنیده نمی شود، حتی می گویند قصد هیچ درگیری با جمهوری اسلامی را 
نداریم.« او تاکید کرد: »قدرت نظامی جمهوری اسلامی در منطقه تهدیدی 
برای هیچ کشــوری نبوده و نیســت؛ بلکه این قدرت نظامی ما در منطقه 

امنیت ســاز است و کشورهای منطقه می توانند به این قدرت اتکا و به توان 
جمهوری اسلامی در منطقه اعتماد کنند. امروز در جایگاهی هستیم که 
باید به عدالت فکر کرده، تصمیم بگیریم و به عدالت رفتار کنیم، حتی اگر 
عده ای ناراحت شوند.« رئیسی با حضور در جلسه شورای اداری هرمزگان 
نیز تاکید کرد: »توقع این است که با توجه به ظرفیت هایی که در کشور وجود 
دارد، مسائل و مشکلات زندگی مردم مثل ایجاد اشتغال، رشد اقتصادی و 
رونق تولید، حل شــوند.« او در بخش دیگری از سخنرانی  خود افزود: »در 
زمینه توزیع امکانات،  توجه به عدالت نکته بسیار مهمی است؛ ما هم باید 
خودمان عادلانه رفتار کنیم و هم مــردم را به عدالت دعوت کنیم. امروز در 
جایگاهی هستیم که باید به عدالت فکر کرده، تصمیم بگیریم و به عدالت 
رفتار کنیم، حتی اگر عده ای ناراحت شــوند. در مسیر اجرای عدالت باید 
عموم را حمایت کرد نه خواص را؛ باید به خواست خداوند و عموم به عدالت 

رفتار کرد و ناراحتی اندک افرادی، ضرری نمی رساند.«

همان گونه که آقای خاتمی دیروز در پیام خود به کنگره انجمن های اسلامی 
پزشکان کشور متذکر شده است که »ویژگی های انتخاباتِ مطلوب این است 
که؛ آزاد باشد و تصمیم گیرنده اصلی و نهایی خود مردم باشند. رقابتی باشد 
تا همه مردم با سلیقه های مختلف، قدرت انتخاب را داشته باشند. تاثیرگذار 
باشــد یعنی حاصل آن، نهاد و نهادهایی باشد متعلق به مردم، مسئول در 
برابر مردم و حرکت کننده به سوی آنچه به مصلحت و منفعت مردم است. به 
عبارت دیگر انتخاباتِ مطلوب آن است که منجر به استقرار قدرت و سامان 

حکمرانی و سیاست ورزیِ نظارت شده و کاردان و پاسخگو باشد.«
از سوی دیگر تردیدی نیست که وضعیت عمومی کشور به گونه ای است 
که بیش از همیشه نیازمند یک سپر دفاعی قوی در برابر دشمنان است. 
به قول آقای ظریف که دیروز در همین کنگره گفت: »انقلاب ما، مبتنی بر 
مردم بود. اگر به نوشته هایی که در آغاز انقلاب توسط تحلیلگران خارجی 
و اساتید علوم سیاسی منتشر شد، توجه کنید، انقلاب ایران را به دلیل 
اینکه توسط مردم انجام شد می شناسند... قدرت، مردم هستند. قدرت 
بخش پزشکی ما هستند. بخش خصوصی و مردم هستند که این کشور را 
حفظ کرده اند.« گســتره و قدرت دفاعی این سپر، میزان حضور مردم در 
انتخابات است. پس باید راه حلی برای آن داشت. این راه معطوف به تامین 
ویژگی های مذکور در سخنان خاتمی است و نه نکاتی که طرفداران وضع 
موجود می گویند. آنان لحظه ای به خود زحمت نمی دهند که این پرسش 

ســاده را طرح کنند که چرا رغبت مردم به شــرکت در انتخابات کم شده 
است؟ مگر مردم گرایش به بیگانه پیدا کرده اند یا از اسلام زده شده اند؟ اگر 
چنین است که دیگر انتخابات برای چیست؟ بروید آنها را حل کنید. دور 
تبلیغات بیهوده را خط بکشید. ضرب و زور تبلیغات کار چندانی نمی کند 
چه بسا نتایج منفی هم دارد و مخالفان که دست بالاتری دارند را به واکنش 
وا می دارد. تنها راه، اصلاح و بهبود همین ویژگی هاســت. هیچ انســانی 
متعهد و میهن دوستی علاقه ندارد سپر دفاعی کشور در برابر بیگانگان 
ضعیف شــود. آنان علاقه دارند کــه حکومت و دولت و مجلس منبعث و 
متکی به مشارکت عمومی باشد، ولی در نقطه مقابل کسی هم نمی پذیرد 
که اگر نامزدهای مناســب خود را در انتخابات ندید و شــاهد حذف آنان 
بود یا نهاد برآمده کارآیی نداشــته باشد، بر این فرآیند مهر تایید بزند. هر 
دو راه عوارضی دارد ولی مشــکل اینجاســت که حضــور با هدف تقویت 
ســپر دفاعی مردمی به معنای صحه گذاشتن بر روند جاری می شود که 
به اینجا رسیده ایم و پایان آن آشکار و روشن است. پایانی که مطلوب هیچ 
ایرانی نیست. به همین علت است که نیروهای اصلاح طلب نمی توانند 
کسی را از شــرکت در انتخابات ســرزنش کنند، همچنان که نمی توانند 
کسی را به دلیل عدم شرکت ملامت کنند، این وضعیت پیچیده ای است 
که متاسفانه مردم ناخواسته درگیر آن شده و مسئولیت آن مستقیماً به 

عهده ایجادکنندگان این وضع است.

رئیسی : آغازکننده هیچ جنگی نمی شویم
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دادند، نه سلاح ما که مردم را نجات دهد.«
ظریف اضافه کرد: »تحریم ها کمر کشــور را شکسته اما مردم باعث 
دوام آوردن ایران شــده اند. کشــورهایی با تحریم های به مراتب کمتر با 
چالش هــای به مراتب جدی تری مواجه هســتند. ایــن، مردم و بخش 
خصوصی هســتند که از شکست کشــور در دوره تحریم ها جلوگیری 
کرده اند.« دیپلمات پیشین کشــورمان یادآور شد: »بازدارندگی ایران و 
ستون اســتوار آن، مردم ایران هستند. اگر جنگ عراق و سایر قضایا را 
نگاه کنید، باز هم خواهید دید که ستون، مردم هستند. در دنیا هم، یک 
دختربچه پاکستانی می تواند، دنیا را برای آموزش دختران و کودکان و 

نگرش های افراط گرایانه بسیج کند.« 

شاهد خروج حاصل عمرمان از کشور هستیم �
محمدرضا ظفرقندی، دبیرکل انجمن اســلامی جامعه پزشکان و 
رئیس پیشــین سازمان نظام پزشکی دیگر ســخنران این مجمع بود. 
ظفرقندی در سخنرانی خود، علاوه بر مرور شرایط سیاسی جاری در 
کشــور، نگرانی هایی در خصوص افزایش مهاجرت فارغ التحصیلان 
رشته های مختلف پزشکی و غیرپزشکی مطرح کرد. ظفرقندی با اشاره 
به وضعیت سیاسی فعلی در کشور، گفت: »نظامی که قرار بود با مبانی 
جمهوریت، اسلام و ایران، سربلند و بالنده باشد، در هر سه مقوله دچار 
چالش و لغزش شــده اســت. جمهوریتی که باید مبنای مشروعیت و 
سرمایه ی اجتماعی نظام باشــد و قاعدتاً با رای مردم و انتخابات آزاد، 
واقعی و رقابتی و با ایجاد مجلســی که در رأس امور باشد و نمایندگان 
منتخبش بیانگر تفکرات و آراء و ســلیقه های گوناگون ملت باشند، در 
عمل با ســازوکاری، هم در شــکل و هم در محتوا از مشارکت مردم و از 
تاثیر و قدرت و امکان تغییر در سرنوشت مردم تا حدی تهی شده است و 

مفهوم خود را از دست داده است.«
دبیرکل انجمن اسلامی جامعه پزشکان اضافه کرد: »این رویه تا جایی 
پیش رفته که تمام رؤســای جمهور ادوار گذشــته ردصلاحیت می شوند 
و رئیس ســابق و خودی مجلس و نواب ایشــان هم تحمل نمی شــوند و 
مشــمول حذف می شوند و تا جایی که وزیر ســابق اطلاعات به شورای 
نگهبان با صراحت اعلام می کند که چون آقای هاشمی رفسنجانی رای 
بالایی دارد و صلاح نیست انتخاب شود، باید ردصلاحیت شود. از یک سو 
در شکل انتخابات سازوکار نظارت و ترکیب هیئت های اجرایی و دخالت 
نهادهای دیگر موجب حذف گســترده افراد و احزاب رقیب می شود و از 

ســوی دیگر در محتوای کار هم ایجاد نهادهای موازی و انتصابی مافوق 
مجلس شورای اســلامی محلی برای تاثیر مشــارکت مردمی و برقراری 

مجلسی قدرتمند و در رأس امور باقی نگذاشته است.«
رئیس پیشین سازمان نظام پزشکی کشور، درباره موج مهاجرت از 
کشور گفت: »به اقتضای عناوین حرفه ای پزشکی و دانشگاهی انجمن 
اســلامی جامعه پزشکی ایران و به عنوان معلمی که بیش از ۴۵ سال 
در مدرســه و دانشــگاه، تدریس کرده ام، اعلام می کنم که امروز یکی 
از بزرگترین دغدغه ها و نگرانی هــای ما مهاجرت و یا بهتر بگویم فرار 
نیروی انسانی نخبه در رده های مختلف، فارغ التحصیلان دانشجویان 
و اساتید رشــته های مختلف پزشکی و غیرپزشکی به هرکجای دیگر 
است.« ظفرقندی اضافه کرد: »احساس بدی است که نظاره گر خروج 
و رفتن بی انتهای محصول و نتیجه زحمات عمرت باشی و هشدارها 
و فریادت هم شــنیده نشود. احساس و حکایت خسارتی است که به 
تعبیر مرحوم آیت الله طالقانی در تفســیر سوره والعصر: به آب شدن 
ســرمایه و متاع آن یخ فروش در گرمای سوزان شباهت دارد. بسیاری 
از اساتید ارزشمند دانشگاه ها کشور را ترک می کنند. امروز رشته های 
مهــم مثل جراحی قلــب، طب اورژانس، بیهوشــی... و بســیاری از 
رشته های پزشکی داوطلب ورود ندارند و کرسی های دستیاری خالی 
مانده است. درخواست گواهی good standing از نظام پزشکی برای 
خروج از کشور به چند برابر سنوات قبل رسیده است. به دلیل شرایط 
نامطلوب اقتصادی سهم بهداشت و درمان از تولید ناخالص داخلی 
)GDP( به عنوان یک شــاخص توسعه که در ســال های گذشته به ۹ 
درصد رســیده بود امروز به ۴/۵درصد کاهــش یافته و این به معنای 
کاهش کیفیت درمان، سلامت، تجهیزات پزشکی ضروری)حتی برای 

اعمال جراحی( و کمبود داروهای مورد نیاز مردم است.«
او با اشــاره به فشــارهای امنیتی به دانشــگاه ها گفت: »اســتقلال 
دانشگاه ها تحت دستور و شرایط امنیتی به شدت خدشه دار شده است، 
تا جایی که بعضی از اساتید باسابقه و نامدار به دستور، اخراج یا به اجبار 
بازنشسته می شوند. رشد علمی کشــور که از دولت آقای خاتمی شیب 
صعودی قابل قبولی یافته بود و تا سال ۲۰۲۱ به عنوان کشور اول منطقه 
شناخته می شــد، امروز دچار نزول شــده و عقب تر از کشورهای ترکیه و 
عربستان قرار گرفته ایم. موضوع بورس های تحصیلی، کنگره های علمی، 
راه اندازی رشــته ها و دوره های جدید علمی به دلیل شرایط امروز کشور 

دچار توقف و رکود شده است.«

آگهی فقدان سند مالکیت
به نام: اکرم/ شاکری فرزند سیف اله با کد ملی 0491286015 با وکالت آقای محمدعلی شاکری با کد ملی 0480167125 به موجب وکالتنامه شماره 31946 مورخ 1402/10/05 دفترخانه 7 

گوگد به آدرس: میدان نارنج، کوچه مسجد کیهانی، پ 34
با تسلیم یک برگ استشهاد مصدق به شماره به شرح وارده به شماره 4039939 مورخ 1402/11/01 اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با 
کاربری به پلاک ثبتی 75 فرعی از 407 اصلی، مفروز و مجزاشده از 37 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 2 در طبقه 2 و واقع در بخش 12 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک شهرری استان تهران به مساحت 
54/92 مترمربع مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه 2 به مساحت 10/56 واقع در طبقه همکف انباری قطعه 2 به مساحت 2/93 مترمربع واقع در طبقه همکف مشخصات 
مالکیت: مالکیت اکرم/ شاکری فرزند سیف اله شماره شناسنامه 1288 تاریخ تولد 1346 دارای شماره ملی 0491286015 با جز سهم 6 از کلی سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت – تاریخ 1390/02/01 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 120835 سری الف سال 90 که در صفحه 190 دفتر املاک جلد 2438 ذیل شماره 581902 
ثبت گردیده است و برابر سند شماره 3145 مورخ 1390/7/5 دفترخانه 53 ری در رهن بانک مسکن قرار دارد. و طبق گواهی دفتر املاک در رهن می باشد که به علت اسباب کشی مفقود 

گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است.
لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
گیرندگان رونوشت:

1-اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان  -   2-جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(
سیدمهدی لامعی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری
از طرف محمد جعفرعلی

م الف: 1209

 ابتناء حاکمیت و مشروعیت آن بر رأی و نظر مردم
  مسئولیت همه ارکان قدرت متمرکز در برابر مردم

  حق مسلم مردم به جابه جایی حکومت بدون توسل به زور
  و سرانجام، تامین مصلحت عمومی و لوازم اینها یعنی آزادی اندیشه، 

بیان و اجتماعات و تشکیل و امنیت نهادهای مدنی، اجتماعی و سیاسی.  
و انتخابات، راه و وسیله رسیدن به چنین نظم و نظامی است و کسی با 
انتخابات مخالف است که مخالف انسان، آزادی او و رشد مادی و معنوی او 
باشد.  وقتی می گوییم انتخابات، راه و وسیله است؛ درواقع ماهیت و جایگاه 
آن را مشــخص کرده ایم. اجــازه بدهید در اینجا از اســتعاره های »خیر« و 
»اخلاق« مدد بگیرم. مدار و محور اخلاق »خیر« است و نظر درست هم این 
اســت که آدمی به اقتضاء سامان تکوینی و سرشت وجودی، طالب »خیر« 

است. پرسش این است که »خیر اخلاقی« چیست؟
 مردم خیلی چیزها را خوب و »خیر« می دانند؛ ثروت، ســلامت، مقام، 
هــوش و ذکاوت و... ولی اینها به خودی خود خیر اخلاقی نیســتند. خیر 
اخلاقی آن است که خود به خود مطلوب است و امور دیگر خیرند اگر وسیله 
رسیدن به خیر اخلاقی باشند. خیراخلاقی، غایت و هدف است نه وسیله. 
گرچه خیر اخلاقی آثار و برکاتی هم برای فرد و جامعه دارد. این استعاره را در 
مورد سیاست و انتخابات به کار بگیریم. انتخابات خیر است، نیکویی ممتاز و 
دارای اهمیت است ولی به عنوان وسیله و واسطه. راه است به سوی مقصدی 
که عبارت است از: خود انسان و پاسداشت کرامت او؛ استقرار حاکمیت او 
بر سرنوشــت خویش؛ و رسیدن به نظم و ســامانی که در آن، ارباب واقعی، 
مردمند و حکومت و اجزاء آن کارگزاران کاردان و مسئول در برابر مردم. و اگر 
نظام، عنوان اسلامی پیدا کرد، علاوه بر پاسخگویی به مردم، یک مسئولیت 
سنگین هم در برابر خداوند دارد. انتخابات اگر چنین بود ارزشمند و مطلوب 
است و باید برای رسیدن به آن تلاش کرد و نیز کوشید که راه بر سوءاستفاده 

از انتخابات بسته شود.

شرط قطعی انتخاباتِ مطلوب این است که اولًا آزاد باشد و تصمیم گیرنده 
اصلی و نهایی خود مردم باشند؛ ثانیاً رقابتی باشد تا همه مردم با سلیقه های 
مختلــف، قدرت انتخاب را داشــته باشــند و ثالثــاً تاثیرگذار باشــد یعنی 
حاصل آن، نهاد و نهادهایی باشــد متعلق به مردم، مسئول در برابر مردم و 
حرکت کننده به سوی آنچه به مصلحت و منفعت مردم است و به عبارت دیگر 
انتخاباتِ مطلوب آن است که منجر به استقرار قدرت و سامان حکمرانی و 

سیاست ورزیِ نظارت شده و کاردان و پاسخگو باشد.
من در این باره بارها صحبت کرده ام و دیگران هم مطالب خود را گفته اند 
و اخیراً هم جبهه اصلاحات، راهبرد انتخاباتی خود را که متین و خوب است، 
ارائه داده است. البته بگویم که آنچه ارائه شده، یک راهبرد است، نسبت به 
انتخابات و نهاد انتخابات به طور کلی و نه برنامه و نظر به انتخابات خاص. که 
لابد اگر تشخیص دادند و صلاح بدانند درباره آن هم اظهارنظر خواهند کرد.  
به نظر من هنوز تا تأمین شرایط و لوازم و مستلزمات انتخابات، به معنی 
درست کلمه فاصله زیاد داریم. البته لازم است بگوییم که آنچه رهبری چند 
هفته پیش درباره انتخابات آزاد، مشــارکتی و رقابتــی و امکان حضور همه 
جریان ها یا نامزدهای مورد نظر خود و... گفتند می توانست ما را به انتخابات 
قابل قبول نزدیک کند ولی کاش این مطالب خیلی پیش تر بیان می شــد و 
بعد هم سازوکاری در نظر گرفته می شد که همه دستگاه های ذیربط، ملزم و 
موظف به رعایت این موازین باشند نه اینکه متأسفانه درست در جهت خلاف 
آن حرکت کنند.  خلاصه آنکه انتخابات آزاد، سالم و رقابتی، کم هزینه ترین و 
کوتاه ترین راه به سوی جامعه ای است که مردم در آن احساس رضایت کنند و 
بسیاری از مشکلات، به کمک خود مردم حل شود و تهدید و خطرات بیرونی، 
از بین برود یا کم اثرتر شود و حال که به نظر من روشن شده براندازی، نه ممکن 

است و نه مطلوب؛ از این راه می توان از خود براندازی نیز پرهیز کرد.
سیدمحمد خاتمی
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